Procurador Común NARVAEZ MACHADO JONATHAN ISRAEL el proceso de
Licitación Obra signado con el código: LICO-GADPN-001-2022 para la 
“CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE SOBRE EL RÍO NAPO, PARROQUIA
PUERTO MISAHUALLÍ, CANTÓN TENA, PROVINCIA DE NAPO” con un
presupuesto de $ 3´567,594.8979 (TRES MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y
SIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 8979/100) dólares más IVA;
de acuerdo al Informe y Acta de calificación suscrito por la Comisión Técnica, con un
plazo de 18 meses que inicia contados a partir del día siguiente de la autorización por
escrito de inicio de la obra por parte del administrador del contrato, para ello se deberá